06.113.682/0001-25
Endereço: Praça Dias Carneiro, n° 402, bairro Centro - Cep. n° 65.690-000, Colinas, Maranhão, Brasil
Site: www.colinas,ma.gov.br

Processo n° 078/2025

Fls.:

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS .
Setor de Compras "

O valor total estimado é de R$ 3.777.510,44 (três milhões setecentos e setenta e sete

mil quinhentos e dez reais e quarenta e quatro centavos), conforme Detalhamento Analítico da
Estimativa de Preços - DAEP e propostas para fins de cotação em anexo.

Por fim^ encaminhe-se o presente processo administrativo para conhecimento e demais
providencias cabíveis.